
 
       

 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 
      Općinsko vijeće 
KLASA:363-02/12-01/04 
URBROJ:2177-02/02-11-2 
Brestovac,15.svibnja 2012.g. 
 
 
 
      Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj: 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04.,110/04. - Uredba, 178/04., 38/09., 79/09. i 153/09.) i članaka 32. 
Statuta Općine Brestovac  („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/09)Općinsko vijeće 
Općine Brestovac,na  21.sjednici, održanoj 15.05.2012. godine, donosi 
 
 
                                                    Z A K L J U Č A K 
                   o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i ureñaja  
                                    komunalne infrastrukture za 2011. godinu 
 
 
 
      Općinsko vijeće Općine Brestovac prihvaća Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i ureñaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu koje je sastavni dio ovoga 
Zaključka. 
 
 
 
                                                                                              POTPREDSJEDNIK 
                                                                                                       Jozo Ilić 
 
 
 
 
 


